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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 14.11.2012 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba
o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu
prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień
Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie przetarg
nieograniczony, na doposażenie pracowni językowej opartej na technologii cyfrowej
w Zespole Szkół Zawodowych w Pustkowie Osiedlu w ramach realizacji projektu
pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców”.

Pytanie
W opisie przedmiotu zamówienia (pkt. 3.1) Zamawiający wymaga możliwości podziału na
grupy 2, 3 oraz 4 osobowe. Czy Zamawiający rozumie przez to, że w przypadku połączenia
w grupy 2 osobowe takich grup ma być 6, 3 osobowe – 4, 4 osobowe – 3?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający rozumie przez ww. zapis możliwość podziału na grupy 2 osobowe  czyli
łącznie 6 grup 2 osobowych, 3 osobowe łącznie 4 grupy, 4 osobowe łącznie 3 grupy – czyli
tak jak opisano w zapytaniu.

Pytanie:
Zamawiający wymaga zapisu plików dźwiękowych do formatu MP3. Czy Zamawiający
dopuści zapis do formatu WAV, który jest dedykowanym formatem do nagrywania głosu
(uczniów), podczas gdy format MP3 podlega kompresji i lepiej się sprawdza przy nagrywaniu
muzyki?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zapis do formatu WAV głosu uczniów.

Pytanie:
W opisie słuchawek Zamawiający uwzględnia regulację głośności. Czy Zamawiający dopuści
słuchawki bez w/w funkcjonalności skoro pulpit sterujący ma być także wyposażony w
indywidualną regulację głośności dla każdego stanowiska? Z doświadczenia wynika, że



umieszczenie regulacji głośności na słuchawkach przy nieumiejętnym jej wykorzystaniu
przez ucznia oraz braku możliwości kontroli przez nauczyciela może w skrajnych
przypadkach doprowadzić do uszkodzenia słuchu.
Odpowiedź:
Tak  –  jeśli  pulpit  sterujący  ma  funkcję regulacji  głośności  słuchawek   i  w  ofercie  wyraźnie
będzie to zaznaczone to Zamawiający uwzględnia regulację głośności bezpośrednio z pulpitu
sterowniczego jako prawidłową.
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